
ZARZĄDZENIE NR 217/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej grup uczestniczacych 
w spektaklach w ramach projektu "Pabianice o wodę dbają, bo środowisko kochają"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696) w związku z §12 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 1271, 3471, z 2019 r. poz. 765) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z realizowanym przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. projektem 
z dziedziny edukacji ekologicznej pn. „Pabianice o wodę dbają, bo środowisko kochają”, dofinansownym 
z budżetu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w dniach 8, 15, 
17 i 18 października 2019 r. zwalnia się z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej grupy 
przedszkolne i szkolne (klasy I - III szkół podstawowych), uczestniczące w spektaklach teatralnych o tematyce 
ekologicznej, odbywających się w Miejskim Ośrodku Kultury (zwanym dalej: MOK).

2. Podstawą skorzystania przez grupy przedszkolne i szkolne z bezpłatnego przejazdu na trasie placówka 
oświatowa - MOK i MOK - placówka oświatowa jest oświadczenie ustne opiekuna grupy o uczestnictwie 
w spektaklu w ramach projektu „Pabianice o wodę dbają, bo środowisko kochają”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: F81A72D5-5C73-4278-9DF8-1129FEE48FFC. Podpisany Strona 1




